
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2013 / Серия А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Меллеор (2013)   Медведь (2013)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аксёнов Тимофей
Ботвич Алексей
Вишневский Тимофей
Горностай Роман
Дубровский Лео
Коваленко Никита
Курлович Глеб
Кучинский Никита
Ломако Климентий
Маркушевский Роман
Мацкевич Арсений
Новак Роман
Чикун Максим
Чупырко Альберт
Шиманович Мирон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бадюля Роман
Бандак Макар
Барейша Илья
Бирюков Михаил
Бородич Сергей
Горолевич Денис
Граков Алексей
Данилюк Александр
Жук Демид
Загорельский Тимофей
Запруцкий Даниил
Запруцкий Марк
Идоко Кристиан
Лебедевский Аким
Максименя Тихон
Петюкевич Арсений
Пищик Сергей
Родько Сергей
Синявский Евгений
Тройнич Александр
Шелег Илья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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